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VEDTAK OM RAMMETI LLATELSE - MI DLERTI DI G BRUKSENDRI NG - GNR 5

BNR 45 2 - BLEI KMYRVEGEN 1 2 . MERKNADER TI L KLAGE

Undertegnede representerer Danielsen Ungdom sskole Karm øy AS ( "DUK") .

Karm øy kom m une godkjente ved vedtak av 7. januar 2021 DUKs søknad om bruksendring

for Gnr 5 Bnr 452 (Bleikm yrvegen 12) fra næringsbygg t il m idler t idig underv isningslokale.

Vedtaket har slik ordlyd:

I m edhold av plan- og bygningslovens § 19-2 og 19-3 gis m idlert idig dispensasj on

fra sam m e lovs § 12-4 vedrørende arealform ål. Dispensasjon gis fram t il ny skole er

ferdig og k lar t il bruk, m en ikke lenger enn 5 år f ra dags dato, og om fat ter

bruksendr ing fra næringsbygg t il m idlert idig underv isningslokale for Danielsen

ungdom sskole.

Vedtaket er ved advokat Didr ik Brun Ferk ingstads brev av 25. j anuar 2021 påklaget på

vegne av to naboeiendom m er, Gbr 5 Bnr 537 (Per Villi Tangen) og Gnr 5 Bnr 534 (Veavågen

I ndust r i AS) . Klagen inneholder ingen nye fakt iske opplysninger. Det er heller ikke anført nye

eller andre ret t slige grunnlag enn det som er godt k j ent for kom m unen fra t idligere.

Kom m unens vedtak av 7. januar 2021 gj elder i realiteten en for lengelse av to t idligere

vedtak om m idlert id bruksendring for eiendom m en. Midlert idig bruksendring og dispensasj on

fra reguler ingsplanens arealform ål ble første gang git t i en per iode på innt il 3 år . I 2016 ble

det git t for lenget dispensasjon for nye 5 år. Karm øy kom m une har således vurder t

grunnlaget for m idlert id bruksendring ved to t idligere anledninger.

Klagen av 25. januar 2021 er i realitet en ret tet m ot grunnlaget for kom m unens vedtak om

for lengelse av den m idlert idige brukst illatelsen som ble git t i 2016. Det v ises t il at k lagen fra

de sam m e to naboeiendom m ene den gang ikke ble realitetsbehandlet fordi k lagefr isten ble

oversit tet . Grunnlaget for klagernes innsigelser knyt tet t il vedtaket i 2016 er ikke korrekt .
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Det er uanset t ikke nødvendig å kom m entere det te yt ter ligere, idet de sam m e innsigelsene

har vært k jent for – og blit t vurdert av – Karm øy kom m une ved det nye vedtaket i j anuar

2021. De fakt iske forhold er grundig og godt belyst i vedtaket side 2 flg.

Klagernes reelle interesser er av rent økonom isk karakter. I per ioden 2013-2016 forelå det

en avtale m ellom DUK og de to naboeiendom m ene (Gnr 5 Bnr 537 og Gnr 5 Bnr 534) .

Avtalen var ut form et som en leieavtale og form ålet var å sikre DUK m ot at det b le etablert

v irksom het på naboeiendom m ene som kunne innebære støv- og støybelastning på skolens

eiendom . "Leieavtalen" er senere brakt t il opphør gj ennom oppsigelse fra DUKs side.

Klagernes reelle interesse er derfor å få reetablert en pr ivat ret tslig avtale t ilsvarende avtalen

som gj aldt fra 2013 for å kunne oppebære år lige leieinntekter. Klagerne anfører at det var

en forutsetning for vedtaket i 2016 at det forelå en slik pr ivat ret t slig avtale som regulerte

rådigheten over skolens naboeiendom m er. Det te er ikke korrekt . Karm øy kom m une har i

sit t vedtak av 7. januar 2021 korrekt lagt t il grunn at "det v il være skolen sit t ansvar å se t il

at kravene t il støv- og støybegrensning t il enhver t id er oppfy lt og t il å eventuelt

gjennom føre de nødvendige t ilt ak som sikrer slik oppfyllelse" .

Forøvr ig påpekes det at kom m unens vedtak om m idlert idig bruksendring ikke er ret tet m ot

eller har noen ret t slige eller fakt iske v irkninger for k lagernes eiendom m er. Klagen er ret tet

m ot helse- og m iljøm essige forhold knyt tet t il skoledr if ten. Disse forhold vurderes og ivaretas

av offent lige m yndigheter. Som nevnt innledningsvis har det allerede vært git t

bruksendr ingst illatelse fra 2013 og det er nå tale om en kortere viderefør ing av etablert bruk

frem t il DUK kan fly t te skolevir ksom heten t il nyt t bygg høsten 2022 eller senest våren 2023.

Klagen av 25. januar 2021 er kun gj entakelse av, og henvisning t il, k lagernes t idligere

m erknader av 14. desem ber 2020 t il dispensasjonssøknaden. Det frem går eksplisit t av

kom m unens vedtak at kom m unen har vurdert m erknadene fra nabo uten å finne grunnlag

for å legge avgjørende vekt på disse. Klagegrunnene er således allerede vurdert på

vedtakst idspunktet .

Med vennlig h ilsen

Advokat f irm aet Thom m essen AS

Svein Aage Valen

Advokat (H)
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